
 
 
 
 

Viipurin Golf ry:n seniorien viikkokilpailujen 2026 kilpailumääräys 
 

Kilpailuissa noudatetaan seuran yleisiä kilpailumääräyksiä seuraavin täydennyksin. 
Yksittäisen viikkokilpailun kilpailukutsussa voidaan muuttaa näitä määräyksiä. 
 
Kilpailuun ilmoittautuminen ja pelaaminen 
 
Kilpailuihin ilmoittaudutaan Wisegolfissa/Gamebookissa omalla käyttäjätunnuksella tai ilmoittamalla 
caddiemasterille puhelimitse tai henkilökohtaisesti. Pääsääntöisesti kilpailut pelataan arvotuissa 
lähdöissä. Ilmoittautumisen yhteydessä voi esittää ainoastaan toiveen aikaisesta tai myöhäisestä 
lähdöstä.  
Ns. kimppakyytiläisten tulee ilmoittaa yhteisestä kyydistä ilmoittautumisen yhteydessä. Arvonnassa 
heidät sitten sijoitetaan alle tunnin sisälle toisistaan. Kimppakyyti ei automaattisesti mahdollista 
pelaamista samassa ryhmässä. Caddiemaster pitää listaa vakituisista kimppakyytiläisistä ja tähän 
listaan tulisi ilmoittaa pelaajien tiedot kauden alussa ja mahdolliset muutokset kilpailukauden aikana.  
 
Pelattavat teet ovat sarjoittain Gamebookissa: Seniorimiehet ”53 (sininen)” ja Seniorinaiset ”47 
punainen”. Seniorimiehet yli 70-vuotiaat tai kauden aikana 70 täyttävät seniorimiehet voivat pelata 
halutessaan teeltä ”47 (punainen)”.  
Poikkeavalta teeltä pelaaminen edellyttää, että kilpailukauden kaikki osakilpailut pelataan tältä samalta 
teeltä.   
Mikäli pelaaja on pelannut kierroksen väärältä teeltä, golfsääntöjen mukaan tulos hylätään. 
 
Työesteiden takia pelaaja voi itse varata peliajan arvottujen lähtöjen ulkopuolelle samalle päivälle. 
Jos kilpailijoiden määrä osakilpailussa on täynnä (72) ennen ilmoittautumisajan päättymistä, voi 
muistakin syistä itse varata lähtöajan arvottujen lähtöjen ulkopuolella, mutta vain kilpailunjohtajan 
luvalla. Tasoituksen omaavan merkitsijän tulee olla mukana kaikilla pelikierroksilla. 
 
Golfautot varataan caddiemasterilta erikseen jokaiseen osakilpailuun, joko yksittäin tai yhteisesti 
samassa ryhmässä pelaavan kanssa. 
 

Tuloskorttien täyttäminen ja palautus (sähköinen/paperinen) 
 
Riittää, että yksi ryhmässä täyttää Gamebookin sähköisen tuloskortin kaikkien ryhmän pelaajien 
osalta. 
Yksi ryhmästä kirjaa varmistuksen vuoksi kaikkien pelaajien lyöntituloksen paperiselle tuloskortille. 
 
Sähköinen tuloskortti tulee olla tarkistettuna ja allekirjoitettuna heti kilpailukierroksen jälkeen. 
Pelikierroksen jälkeen paperinen tuloskortti hyväksytään merkitsijän toimesta ja se palautetaan 
allekirjoitettuna caddiemasterille. Muutokset tuloksiin eivät ole enää mahdollisia sähköisen tuloskortin 
allekirjoituksen ja paperisen tuloskortin palautuksen jälkeen. 
 
Arvottujen lähtöjen ulkopuolella pelaavien sähköinen tuloskortti tulee olla tarkistettu ja allekirjoitettu 
kilpailupäivänä viimeistään klo 19.00 mennessä. Paperinen tuloskortti tulee olla allekirjoitettuna ja 
palautettuna caddiemasterille kilpailupäivänä klo 19.00 mennessä (syynä caddiemasterin työaika sekä 
Gamebook-ranking ja WHS:n päivitys).  
 

Mikäli tuloskorttia ei ole palautettu yllä olevien ohjeiden mukaisesti, tulos hylätään. 
 
        

Senioritoimikunta 


